
令和４年５月２７日 

１年生保護者各位 

藤井学園寒川高等学校 

校 長   乃 村 久 信 

１  年  団 

 

修学旅行についての調査 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は、学校行事に関しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、少し早いのですが、高校２年生で修学旅行を予定しています。準備の関係で１年生の１

学期には行き先を決定しなければなりません。 

つきましては、行き先希望の調査をしたいと思います。恐れ入りますが、親子で相談

の上、下記の事項に記入し提出をお願い致します。  

なお、旅行は２月中旬頃の３泊４日、旅費は１０万円程度（諸経費・クラス別行動費は別途）

で考えています。 

また、新型コロナウイルスの感染状況や、安全面、日程等を総合的に考慮し決定したいと思い

ます。 

                                        敬具 

★６月３日（金）までに提出して下さい。 

 

切り取り 

                  

記 

① 中学時の修学旅行先は何処でしたか？ （                  ） 

 

② 高校２年次の修学旅行希望先を下記から１つだけ、○で囲んで下さい。 

   北海道   関東方面   沖縄   その他（             ） 

 

③ 修学旅行についてのご意見、ご要望があればお願いします。 

 

 

・修学旅行費用の積み立ては２学期（９・１０月頃～）を予定しています。詳しくは追ってお知

らせ致します。 

          １年Ａ・Ｂ（  ）組（  ）番 生徒氏名（           ） 

                         保護者氏名（           ） 


